
•• 
RÉPUBLIQUE 
FRANÇAISE 
Liberté 
Égalité 
Fratemi# 

Ventilation de la CVEC 2024. 

Conseil d'administration du 6 novembre 2023 

Délibération 2023/11/CA-026 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION, 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 712-1 et L. 712-3; 

Vu les statuts de l'Université Toulouse Ill - Paul Sabatier et notamment son article 31; 

Vu l'avis favorable de la CFVU du 17 octobre 2023 ;

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

- APPROUVE la ventilation de la CVEC 2024 conformément au document joint à la présente
délibération.

Date de transmission à la Rectrice de Région 

académique et publication : 

........9    novembre 2023 .................... .

Délibération adoptée à la majorité des votes exprimés 

Nombre de membres en exercice : 35 
Nombre de membres présents ou représentés : 29 

Université Toulouse Ill - Paul Sabatier 

118 route de Narbonne 

31062 Toulouse cedex 9 

WWN.univ-tlse3.fr 

Nombre de voix favorables : 28 
Nombre de voix défavorables : 0 
Nombre d'abstentions : 1 
Ne prennent pas part au vote : 0 



Recettes Dépenses Recettes Dépenses

Recettes campagne 2022-2023 2 000 000 € Pôle Sport 90 000 € Recettes campagne 2023-2024 2 100 000 € Pôle Sport 90 000 €

Solde 2022 759 023 € Aides Sociales 350 000 € Solde 2021/22 189 000 € Aides Sociales 500 000 €

Épicerie solidaire 150 000 € solde 2022/23 172 000 € Épicerie solidaire 150 000 €

Subv. associations 525 000 € Subv. associations 561 000 €

Activités/animations 325 000 € Activités/animations 350 000 €

Culture 50 000 € Culture 50 000 €

SIMPPS 300 000 € SIMPPS 350 000 €

Projets institutionnels 200 000 € Projets institutionnels dont AAP VUE et AAP PE 400 000 €

Conv IFSI / INUC 10 000 € Conv IFSI / INUC 10 000 €

Total recettes 2 759 023 € Total dépenses 2022 2 000 000 € Total recettes 2 461 000 € Total dépenses 2022 2 461 000 €

Solde 2023 759 023 € Solde 2024 0 €

BI 2023 BI 2024

BUDGET INITIAL CVEC 2024

5-2


